



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 781 864
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: TECHNIP - DEEPOCEAN PRS JV DA
Forretningsadresse: Killingøy
5515 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne Mjølhus Hovda
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		109 610 740	105 963 592
Sum inntekter		109 610 740	105 963 592
Kostnader			
Varekostnad		100 112 859	96 318 516
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		7 384	68 445
Annen driftskostnad		952 580	1 319 006
Sum kostnader		101 072 823	97 705 967
Driftsresultat		8 537 917	8 257 625
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		27 728	101 014
Sum finansinntekter		27 728	101 014
Annen finanskostnad		135 415	368
Sum finanskostnader		135 415	368
Netto finans		-107 688	100 646
Ordinært resultat før skattekostnad		8 430 229	8 358 271
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 430 229	8 358 271
Årsresultat		8 430 229	8 358 271
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 430 229	8 358 271
Totalresultat		8 430 229	8 358 271
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 430 229	8 358 271
Sum overføringer og disponeringer		8 430 229	8 358 271



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		17 616	
Sum varige driftsmidler		17 616	
Sum anleggsmidler		17 616	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		11 286 242	1 999 181
Andre kortsiktige fordringer		11 397 037	14 143 166
Sum fordringer		22 683 279	16 142 347
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		17 178 834	13 014 161
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 178 834	13 014 161
Sum omløpsmidler		39 862 113	29 156 508
SUM EIENDELER		39 879 729	29 156 508
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 010 903	1 010 903
Sum opptjent egenkapital		1 010 903	1 010 903



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum egenkapital		1 010 903	1 010 903
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		26 591 508	12 755 985
Utbytte		8 430 229	8 358 271
Annen kortsiktig gjeld		3 847 088	7 031 349
Sum kortsiktig gjeld		38 868 825	28 145 605
Sum gjeld		38 868 825	28 145 605
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 879 729	29 156 508



Technip - DeepOcean PRS JV DA
896 696 262
ANNUAL REPORT
2020





Technip - DeepOcean PRS JV DA

Arsberetning 2021

Virksomhetens art og tilholdssted

Technip – DeepOcean PRS JV DA ble etablert 01.12.2014 av Technip Norge AS og DeepOcean AS. Selskapet ble av Statoil Petroleum AS, nå Equinor Energy AS, tildelt en flerårig rammekontrakt på PRS (Pipeline Repair System), og partene i selskapet skal i felleskap gjennomføre oppdraget.

Selskapet har sin hovedbase på Killingpy i Haugesund.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefte det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger inngått kontrakt som nevnt over.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har vært i ordinær drift i hele 2020. Årsresultatet 2020 ble kr 8.430.229 som var i tråd med forventningene.

Prosjektkostnader er i hovedsak belastninger fra partnerne iht avtalte timerater.

Samlet kontantstrøm fra driften er kr 12.547.943. Driften har vært selvfinansierende.

Selskapets bankbeholdning pr 31.12.2020 var kr 17.178.834.

Kortsiktig gjeld er i hovedsak til partnerne. Selskapet har ingen langsiktig gjeld.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. Valutarisikoen er minimal ettersom mesteparten av selskapets gjeld er i NOK.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav ettersom selskapets eneste kunde er Equinor Energy AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Forfallstidspunkter for kundefordringer er godt regulert i inngått rammeavtale og leveranddrgjeld er i hovedsak til partnerne.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte. Selskapets styringskomite består av 4 menn.



Technip - DeepOcean PRS JV DA

Miljørapportering

Selskapet er forpliktet til å drive sin virksomhet uten skade for miljøet.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen pågående FoU aktiviteter.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultat 2020 kr. 8.430.229 som foreslås utdelt til partnere med 50% til hver.

Haugesund, 18 mars 2021

Erik Vik

Styringskomite
Technip - DeepOcean PRS JV DA

Per Thuestad

Oddbjørn Nupen



Sveinung
Soma

Digitally signed by
Sveinung Soma
Date: 2021.03.18 11:40:44
+01'00'

Sveinung Soma

Olaf Alexander Hansen



Digitally signed by Olaf A. Hansen
DN: c=NO, o=Hordis Sea
O=DeepOcean, CN=Olaf A. Hansen,
E=olaha@deepocean.com
Reason: I agree to the terms defined
by the placement of my signature in
this document.
Location: Haugesund
Date: 2021.03.18 14:25:41



Technip - DeepOcean PRS JV DA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i NOK	Note	2020	2019
DRIFTSINTEKTER			
Salgsinntekt	3	109 610 740	105 963 592
Sum driftsinntekter		109 610 740	105 963 592
DRIFTSKOSTNADER			
Prosjektkostnader	11,12	100 112 859	96 318 516
Avskrivning	2	7 384	68 445
Annen driftskostnad	4	952 580	1 319 006
Sum driftskostnader		101 072 823	97 705 967
DRIFTSRESULTAT		8 537 917	8 257 625
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter		27 728	101 014
Finanskostnader		-135 415	-368
Netto finansposter		-107 688	100 646
ORDIN/ERT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		8 430 229	8 358 271
Skattekostnad på ordinaert resultat	5	0	0
ÅRSRESULTAT		8 430 229	8 358 271
Disponering av årsresultat			
Andel til Technip Norge AS		-4 215 115	-4 179 135
Andel til DeepOcean AS		-4 215 115	-4 179 135
Allocations		-8 430 229	-8 358 271



Technip - DeepOcean PRS JV DA

BALANSE

31.12.

Beløp i NOK	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Kontormaskiner	2	17 616	0
Sum anleggsmidler		17 616	0
Fordringer			
Kundefordringer		11 286 242	1 999 181
Andre fordringer		11 397 037	14 143 166
Sum fordringer		22 683 279	16 142 347
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	17 178 834	13 014 161
Sum omløpsmidler		39 862 113	29 156 508
SUM EIENDELER		39 879 729	29 156 508



Technip - DeepOcean PRS JV DA

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	1 010 903	1 010 903
Sum opptjent egenkapital		1 010 903	1 010 903

Sum egenkapital		1 010 903	1 010 903
------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	6	26 591 508	12 755 985
Avsatt utbytte	10	8 430 229	8 358 271
Annen kortsiktig gjeld	12	3 847 088	7 031 349
Sum kortsiktig gjeld		38 868 825	28 145 605

Sum gjeld		38 868 825	28 145 605
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 879 729	29 156 508
---------------------------------	--	-------------------	-------------------

Haugesund, 19. februar 2021

Erik Vik

Styringskomite
Technip - DeepOcean PRS JV DA

Per Thuestad

Oddbjørn Nupen



Nupen
Oddbjørn
2021.03.18
12:00:22 +0V00'

Sveinung
Soma

Sveinung Soma

Digitally signed by
Sveinung Soma
Date: 2021.04.19
07:47:25 +02'00'

Olaf Alexander Hansen



Digitally signed by Olaf A. Hansen
DN: cn=Olaf, ou=Technip, o=Technip, email=Olaf.A.Hansen@technip.com
Reason: I agree to the terms defined by the presentation of my signature in this document
Date: 2021-03-18 14:26:06



Technip - DeepOcean PRS JV DA

KONTANTSTRØMANALYSE

Beløp i NOK	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	8 430 229	8 358 271
Depreciation and write down fixed assets	7 384	68 445
Endringer i kunderfordringer	-9 287 061	1 682 409
Endringer i leverandørgjeld	13 835 522	-5 919 424
Endringer i andre tidsavgrensninger	-438 132	6 790 130
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	12 547 943	10 979 831
Kontantstrøm fra investeringer		
Kjøp av anleggsmidler	-25 000	0
Utbetaling til partnere	-8 358 271	-15 134 602
Netto kontantstrøm fra investeringer	-8 383 271	-15 134 602
Netto endring likvider i året	4 164 672	-4 154 771
Kontanter og bankinnskudd pr 01.01	13 014 161	17 168 932
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12	17 178 834	13 014 161



Technip - DeepOcean PRS JV DA

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

1-1 Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

1-2 Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

1-3 Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

1-4 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

1-5 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

1-6 Kontantstromoppstilling

Kontantstromoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Technip - DeepOcean PRS JV DA

Note 2 Anleggsmidler

Beløp i NOK

	IT utstyr og kjøretøy	
	2020	2019
Anskaffelseskost 01.01	492 805	492 805
Tilgang (bil)	25 000	-
Sum anskaffelseskost 31.12	517 805	492 805
Akkumulerte avskrivning 01.01	-492 805	-424 360
Årets avskrivninger	-7 384	-68 445
Akkumulerte avskrivning 31.12	-500 189	-492 805
Bokført verdi 31.12	17 616	-

Avskrivningsplan Linaer
Økonomisk levetid 3 år

Note 3 Salgsinntekter

Beløp i NOK

	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Inspeksjon og vedlikehold av offshore rørledninger	109 610 740	105 963 592
Sum	109 610 740	105 963 592
Geografisk fordeling		
Norge	109 610 740	105 963 592
Sum	109 610 740	105 963 592

Note 4 Lonnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og

Selskapet har ingen ansatte og kjøper alle sine tjenester fra partnerne i selskapet.

Revisor	2020	2019
Revisjonshonorar	51 250	51 250

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere mv.

Selskapet har ikke gitt noen lån eller sikkerhetsstillelser.

Note 5 Skatt

Partnerne i selskapet er ansvarlig for selskapsskatt for sin del av overskuddet. Selskapet har derfor ikke foretatt noen skatteberegning for 2020.



Technip - DeepOcean PRS JV DA

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede

Belop i NOK

Gjeld	Technip Norge AS		DeepOcean AS	
	2020	2019	2020	2019
Leverandørgjeld	12 589 984	4 262 558	7 798 079	7 379 333
Sum	12 589 984	4 262 558	7 798 079	7 379 333

Note 7 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer eller gjeld som forfaller senere enn ett år.

Note 8 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankinnskudd pr 31.12.2020.

Note 9 Partnerinformasjon

Selskapet har følgende partnere

	Andel
Technip Norge AS	50 %
DeepOcean AS	50 %
Sum	100 %

Note 10 Egenkapital

Belop i NOK

	2020	2019
Egenkapital pr 01.01	1 010 902	1 010 902
Årets resultat	8 430 229	8 358 271
Avsatt utbytte	-8 430 229	-8 358 271
Egenkapital pr 31.12	1 010 902	1 010 902



Technip - DeepOcean PRS JV DA

Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Technip Norge AS	Partner	50 %
DeepOcean AS	Partner	50 %

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

	Technip Norge AS		DeepOcean AS	
	2020	2019	2020	2019
Kjøp av tjenester	45 633 631	35 523 244	48 365 530	49 074 529

Note 12 Garantiavsetninger

Selskapet har justert avsatt belopp fra 2019 pr 31.12.2020. Belippet tilsvarer 2% av omsetning i 2020 og gjøres som en følge av potensielle tilleggsarbeider som er forventet å kunne oppstå i 2021.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, NO-5006 Bergen
Postboks 6163, NO-5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
